
Warunek testowy (T 402 sp 08)     |     Temperatura : 23 ± 1°C     |     Wilgotność względna : 50 ± 2%

Właściwości

Właściwości optyczne

Nr Opis Jednostka Standard
Klasa bieli

Biały

1

2

Jasność

CIE Białość

%

%

ISO 2470:2016

ISO 11475:2017

91 ± 1

145.0 ± 3

Nr Opis Jednostka Standard
Gramatura (GSM)

70 75 80

1

2

3

4

5

6

Gramatura

Grubość

Wilgotność

Nieprzezroczystość

Gładkość

Sztywność/Zginanie (15 C)

W

F

MD

CD

gr/cm²

µm

%

%

ml/min

mNm

ISO 536:2019

ISO 534:2011

ISO 287:2017

ISO 2471:2008

ISO 8791-2:2013

ISO 2493-1:2010

70 ± 4%

96 ± 2

4.0 - 5.0

≥ 90.0

≤ 275

≥ 0.26

≥ 0.10

75 ± 4%

99 ± 2

4.0 - 5.0

≥ 90.0

≤ 275

≥ 0.27

≥ 0.12

80 ± 4%

105 ± 2

4.0 - 5.0

≥ 90.0

≤ 275

≥ 0.32

≥ 0.14

Ostatnia aktualizacja: 11 stycznia 2022Karta danych 
technicznych
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• E-PAPER MULTIPURPOSE

• GOLDEN STAR




